
|;

Město Sedlčany
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

Dodavatel:

OBJEDNÁVKA

AMOS »- Jíhočeská vzdělávací
společnost, s.r.o.
Mgr. Milan Veselý — jednatel společnosti
Adresa :

Krajinská 230/31
370 01 České Budějovice

Objednávka č. 65/2020

Uvádějte ve fakturách a dodacích listech.
Nebude-li uvedeno, vydáme zákaz úhrady.

Podrobnosti platby: Adresa příjemce faktury:
Způsob platby: na účet
Bankovní spojení:

— MONETA Money Bank, a.s.
č účtu: 27—700322684/0600

- Česká spořitelna a.s.
č, účtu: 27—521722359/0800

Plátci DPH

Město Sedlčany
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

Dodací lhůta:

Předmět objednávky:

Objednávame u Vás:

1) Základní kurz pro 2 budouci strážníky Městské policie Sedlčany v termínu 1. 6. —— 26. 6.
2020, se zkouškou v Praze.

a)
b)

v ceně 16.460; Kč za strážníka.

2) Dále ubytování a 500,- Kč/noc 3 osobu, celkem za strážníka 10.500,— Kč.

3) Přípravný kurz pro získání zbrojního průkazu skupiny „D“ v ceně 3000,- Kč za strážníka.

4) Psychologické testy v ceně 3.500,— Kč za strážníka.

Celkem v částce 68.920,— Kč.

Zde potvrďte přijetí objednávky: (datum, razítko, Razítko;
podpis)

Vyřizuje: Schválií(a): '\

v Sedlčanech dne: 6. 5.3 2020



Od: Městská policie Sedlčany 156
Odesláno: 20. května 2020 12:04
Komu:
Předmět: Fwd: Přihláška 2 strážníků do základního kurzu
Přílohy: Vzor_prihlasky_ke_zkousce.rtf

---------- Forwarded message ---—-----
Od: AMOS - Jihočeská vzdělávací společnost, s.r.o.
Date: st 6. 5. 2020 V 16:54
Subject: Re: Přihláška 2 strážníků do základního kurzu
To: Městská policie Sedlčany 156

Dne 2020—05—06 11:57, Městská policie Sedlčany 156 napsal:
—— Dobrý den,

v příloze zasílám přihlášku do základního kurzu pro 2

nové strážníky Městské policie Sedlčany v termínu do. 1. 6.
2020 — 26. 6. 2020 se zkouškou v Praze, dále přihlášku na
přípravný kurz po získání zbrojního průkazu, psychologické
testy a ubytování po dobu základního kurzu pro tyto dva
strážníky.

Přijetí objednávky prosím potvrďte.
Děkuji, s přáním hezkého dne, za MP Sedlčany,

Tato elektronická zpráva a její přílohy (dále jen “zpráva")
je důvěrná, určená výhradně adresátovi/tům a může obsahovat
právem chráněné informace dle zákona 0 obecní policii
č.553/l99l Sb. ve znění pozd. předpisů. nebo jiných zákonů.
Jakékoli její nedovolené použití či rozšiřování je
zakázáno. Pokud nejste zamýšleným adresátem, zprávu prosím
smažte a informujte bezodkladně telefonicky či elektronicky
odesílatele. Zprávu nesmíte kopírovat nebo použít pro jakýkoli
účel,
ani nesmíte sdělit její obsah žádné další osobě. Vzhledem k

tomu, že sítě elektronických komunikací nejsou pod naší
přímou kontrolou, neodpovídáme za případnou Škodu způsobenou
přenosem této zprávy.

Dobrý den,
děkuji Vám za zaslání objednávky a potvrzuji přihlášení do
základního kurzu strážníků—čekatelů paní Anetu a paní

v termínu 1. 6. až 26. 6. 2020 s účastí na
přípravném kurzu k získání zbrojního průkazu skupiny "D" v
sobotu, dne 13.6.2020, psychologickém vyšetření v termínu
podle předběžné dohody, a zajištěním ubytování po celou dobu
základního kurzu.



Zkouška odborné způsobilosti strážníka se bude konat dne 14.
7. 2020 v objektu Policejní akademie Praha. Požádám Vás o

zajištění zaslání vyplněných přihlášek ke zkoušce na tento
termín na ministerstvo vnitra. Vzor přihlášky zasílám v
přiloženém souboru.

Přeji Vám a všem kolegyním a kolegům MP Sedlčany klidné a
úspěšně dny, zdraví, štěstí, a jen všechno dobré.
S pozdravem Mgr. Milan Veselý.

Jednatel společnosti
AMOS — Jihočeská vzdělávací společnost, s.r.o.
Krajinská 230/31
37001 České Budějovice
GSM:
E—mail:
Web: www.vzdelavani—amos.cz

Tato elektronickázpráva a její přílohy (dále jen "zpráva") je důvěrná, určená výhradně adresátovi/tům a může
obsahovat právem chráněné informace dle zákona 0 obecní policii č.553/1991 Sb. ve znění pozd'. předpisů. nebo
jiných zákonů.
Jakékoli její nedovolené použití či rozšiřováníje zakázáno. Pokud nejste zamýšleným adresátem, zprávu prosím
smažte a informujte bezodkladně telefonicky či elektronicky odesílatele. Zprávu nesmíte kopírovat nebo použít pro
jakýkoli účel,
ani nesmíte sdělit její obsah žádné další osobě. Vzhledem k tomu, že sítě elektronických komunikací nejsou pod naší
přímou kontrolou, neodpovídámeza případnou škodu způsobenou přenosem této zprávy.


